

1528

Dodávateľ:

Altrinia s. r. o.
Kopčianska 3759/15
85101 Bratislava
SLOVENSKO

**Faktúra číslo:**

1800134

Dodací list číslo:

20180134

IČO: 47907266

DIČ: 2024138556

IČ DPH: SK2024138556

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu
Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 100598/B

Odberateľ:

Poštová adresa:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
SLOVENSKO

IBAN: SK74 1100 0000 0029 4845 8605
SWIFT: TATRSKBX
Banka: Tatrabanka Karloveska 1
Konštantný symbol:
Variabilný symbol: 1800134
Špecifický symbol:

Forma úhrady: prevodný príkaz
Spôsob dopravy:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
SLOVENSKO

IČO: 00603317
DIČ: 2020887385
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 28.11.2018
Dodanie tovaru/služby: 28.11.2018
Dátum splatnosti: 12.12.2018

IBAN:

SK74 1100 0000 0029 4845 8605

Variabilný symbol:

1800134

Dátum splatnosti:

12.12.2018

Celková fakturovaná suma:

8 498,40€

Na základe objednávky č. 409/2018 Vám fakturujeme:

| Č. | Kód | Popis | Množstvo | MJ | Cena za MJ bez DPH | Cena za MJ s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH | Celková cena |
|----|-----------|---|----------|----|-----------------------|---------------------|----------|------------------|--------|-----------------|
| 1 | ETVM81U-L | FTS:ETVM81U-L DX100 S4 8GB Mem. I 1X (1X8GB) f. 1CM | 1,00 | ks | 306,00 | 367,20 | 20 | 306,00 | 61,20 | 367,20 |
| 2 | ETVDB6-L | FTS:ETVDB6-L DX1/200S4 HD SAS 600GB 10k2.5x 1 S/N WOM0R8GQ, WOM0SWEL, WOM0T57X, WOM0T4GQ, WOM0T8AH, WOM0T6MS | 6,00 | ks | 354,00 | 424,80 | 20 | 2 124,00 | 424,80 | 2 548,80 |
| 3 | ETVCA2E-L | FTS:ETVCA2E-L DX100 S4 CMx1 SAS 2P 1 12G no MEM S/N YL5K003796 | 1,00 | ks | 2 742,00 | 3 290,40 | 20 | 2 742,00 | 548,40 | 3 290,40 |
| 4 | ETVHA2-L | FTS:ETVHA2-L DX1/200S4 CA SAS 2P 12G 1 S/N WK18270422 | 1,00 | ks | 1 206,00 | 1 447,20 | 20 | 1 206,00 | 241,20 | 1 447,20 |
| 5 | INST-PR | Práce spojené s inštaláciou komponentov do zariadenia, do funkčného stavu. | 1,00 | ks | 704,00 | 844,80 | 20 | 704,00 | 140,80 | 844,80 |

Základ pre DPH 20% 7 082,00
DPH 20% 1 416,40
Celková suma s DPH 8 498,40

Celková fakturovaná suma 8 498,40 €

MESTSKÝ ÚRAD BRATISLAVA
MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO
Junácka 1, 832 91 Bratislava

3. 12. 2018

Číslo záznamu: 44385

Prílohy:

Podpis a pečiatka

Vyhotovil: Špalek Ivan

+421 2 2062 0882

ivan.spalek@altrinia.sk